DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2024 r. Podpisany przez:
Elzbieta Barbara Zabicka-takomy
Data: 12.07.2024 08:24:56
Poz. 5086
UCHWALA NR 29/V1/2024
RADY GMINY KOSZECIN
z dnia 9 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Gminy Koszecin na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r.
poz. 609 z pdzn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220,
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia
20009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z p6zn. zm.)

Rada Gminy Koszecin
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie wydatkow:

Zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zatacznik nr 4 do Uchwaty nr 782/LXXIV/2023 Rady Gminy Koszgcin z dnia 28.12.2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Koszecin na 2024 rok stanowiacy ,,Plan wydatkéw majatkowych Gminy Koszecin
w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zalacznik nr 6 do Uchwatly nr 782/LXXIV/2023 Rady Gminy Kosz¢cin z dnia 28.12.2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Koszecin na 2024 rok stanowiacy ,,Plan dotacji udzielanych zbudzetu Gminy
Koszecin w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Zalacznik nr 6 do Uchwaty nr 22/V/2024 Rady Gminy Koszecin z dnia 25.06.2024 r. w sprawie
zmiany uchwaly budzetowej Gminy Koszecin na 2024 rok stanowiacy ,,Plan dochodéw =z oplat za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi iwydatkéw  zwigzanych  z funkcjonowaniem  systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Koszecin w2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Zatacznik nr 7 do Uchwaty nr 22/V/2024 Rady Gminy Koszecin z dnia 25.06.2024 r. w sprawie
zmiany uchwaty budzetowej Gminy Koszecin na 2024 rok do stanowiacy ,,Plan dochodow i wydatkéw na
realizacj¢ Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow Alkoholowych oraz Programu
Przeciwdziatania Narkomani Gminy Koszgcin w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem
Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Koszecin.
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§ 7. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Tomasz Bonk
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr 29/V1/2024
Rady Gminy Koszecin
z dnia 9 lipca 2024 r.

Zalacznik nr 1 do Uchwaly Rady Gminy Koszecin z dnia 9 lipca 2024 roku

Zmiany w planie wydatkow Gminy Koszecin na 2024 rok

Z tego:
z tego: Z tego!
z tego: wydatki na W tym:
i w| § Nazws Plan inamsowane z . o2 programy Waiesienie
budzetowyeh | SKladki odnich | 0 ORI | zadania biezace | g nyen; kl,s"’fk"“" © |7 gwarancji inwestycyjne | $rodkéw, o |akeji i udzialdw “}f"'zll‘ prawa
naliczane vy 6rych mowa w ktérych mowa w andlowego
zadat; art. S ust. 1 pkt2 art. 5 ust. 1 pkt2
i3 i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 8172 372,66 267889400 | 267889400 0,00 2 678 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5493 478,66 5493 478,66 0,00 0,00 0,00
zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i faczno$é
2wigkszenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8272 372,66 267889400 | 2678 894,00 0,00 2 678 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5503 478,66 5503 478,66 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w0013 Drog publiczne wojewdzkie | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wigkszenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 118 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 36063 223,31 3596022331 | 28904661,17 | 2187725121 | 702740996 | 584393214 51630,00 360 000,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00
T zmnicjszenic 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Ofwiata i wigkszenie 320 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35963 223,31 3584022331 | 28484661,17 | 2187725121 | 660740996 | 6143932,14 51630,00 360 000,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 18 167 750,00 1816775000 | 1627297000 | 1314308800 | 3129088200 | 1000000,00 534 780,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o101 Sokoly po zmnicjszenic 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wigkszenie 320 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 467 750,00 1844775000 | 1625297000 | 1314308800 | 310988200 | 130000000 534 780,00 360 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1058 224,51 994 224,51 974 224,51 265 019,21 709 205,30 5000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00
zmnicjszenic 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 R 2wickszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 658 224,51 594 224,51 574 224,51 265 019,21 309 205,30 5000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 91207 042,20 70585475,69 | 5447497530 | 30480266,87 | 2399470843 | 8217752,14 | 710976425 | 46798400 0,00 315 000,00 20 621 566,51 20621566,51 | 2028 660,00 0,00 0,00
Wedatid razem: zmnicjszenic -420 000,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
’ wigkszenie 420 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91207 042,20 70 465475,69 | 5405497530 | 3048026687 | 2357470843 | 8517752,14 | 710976425 | 46798400 0,00 315 000,00 20 741 566,51 20741566,51 | 2028 660,00 0,00 0,00
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr 29/V1/2024
Rady Gminy Koszecin
z dnia 9 lipca 2024 1.

Plan wydatkéw majatkowych Gminy Koszecin w 2024 roku

Dzial Rozdzial Tres¢ Warto$¢

010 Rolnictwo i lowiectwo 3242 674,48
01043 Infrastruktura wodociggowa wsi 3223 134,48

Wydatki majatkowe z tego: 3223 134,48

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3223 134,48

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 540,00

Wydatki majatkowe z tego: 19 540,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 540,00

600 Transport i lacznosé¢ 5593 478,66
60013 Drogi publiczne wojewodzkie 100 000,00

Wydatki majatkowe z tego: 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5493 478,66

Wydatki majatkowe z tego: 5493 478,66

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5493 478,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 200 000,00

Wydatki majatkowe z tego: 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 200 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 000,00

Wydatki majatkowe z tego: 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6 000,00

750 Administracja publiczna 306 050,00
75023 Urzgdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 050,00

Wydatki majatkowe z tego: 51 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 51 050,00

75095 Pozostata dziatalnos¢ 255 000,00

Wydatki majatkowe z tego: 255 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 255 000,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 92 600,00
75405 Komendy powiatowe Policji 8 000,00

Wydatki majatkowe z tego: 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 8 000,00

75412 Ochotnicze straze pozarne 84 600,00

Wydatki majatkowe z tego: 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 9 000,00

801 Oswiata i wychowanie 123 000,00
80101 Szkoty podstawowe 20 000,00

Wydatki majatkowe z tego: 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 20 000,00

80148 Stotowki szkolne i przedszkolne 39 000,00

Wydatki majatkowe z tego: 39 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 39 000,00

80195 Pozostata dzialalno$é 64 000,00

Wydatki majatkowe z tego: 64 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 64 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 7 823 361,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 2 032 660,00
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Wydatki majatkowe z tego: 2 032 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2032 660,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 444 929,00

Wydatki majatkowe z tego: 444 929,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 444 929,00

90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 541 869,00

Wydatki majatkowe z tego: 541 869,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 541 869,00

90095 Pozostata dziatalno$é¢ 4803 903,00

Wydatki majatkowe z tego: 4803 903,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4803 903,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 328 410,60
92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 2 308 846,60

Wydatki majatkowe z tego: 2 308 846,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 308 846,60

92195 Pozostata dziatalnos¢ 19 564,00

Wydatki majatkowe z tego: 19 564,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 19 564,00

926 Kultura fizyczna 1025 991,77
92601 Obiekty sportowe 1009 182,92

Wydatki majatkowe z tego: 1009 182,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1009 182,92

92695 Pozostata dziatalnosé¢ 16 808,85

Wydatki majatkowe z tego: 16 808,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 16 808,85

Razem:

20 741 566,51
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Zatgcznik Nr 3 do uchwaly Nr 29/V1/2024

Rady Gminy Koszecin
z dnia 9 lipca 2024 .

Plan dotacji udzielanych z budzetu Gminy Koszecin w 2024 roku

Dzial

Rozdzial

Wyszczegdlnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansow

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow

publicznych

Podmiotowe

Przedmiotowe

Celowe

Podmiotowe

Przedmiotowe

Celowe

754

75412

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 600,00

801

80101

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
os$wiaty

0,00

0,00

0,00

1 300 000,00

0,00

0,00

801

80104

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

0,00

0,00

0,00

3142 930,00

0,00

0,00

801

80149

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

801

80150

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

0,00

0,00

0,00

680 000,00

0,00

0,00

801

80195

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

851

85154

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00
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851 85154 Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

851 85154 Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych do

sektora finanséw publicznych

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

851 85154 Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

900 90005 Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw

publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

900 90026 Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora

finanséw publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

900 90095 Dotacja przedmiotowa z budzetu dla

samorzadowego zaktadu budzetowego

0,00

110 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 92109 Dotacja podmiotowa z budzetu dla

samorzadowej instytucji kultury

845 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 92116 Dotacja podmiotowa z budzetu dla

samorzadowej instytucji kultury

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budzetu
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow

publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 908 846,60
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921 92195 Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

921 92195 Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

0,00

0,00

4000,00

0,00

0,00

0,00

926 92604 Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzadowego zaktadu budzetowego

0,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 92605 Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

Razem

1295 000,00

560 820,00

128 000,00

6 122 930,00

20 000,00

2 503 446,60
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaly Nr 29/V1/2024

Rady Gminy Koszecin
z dnia 9 lipca 2024 .

Plan dochodow z oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatkéw zwiazanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi Gminy Koszecin w 2024 roku

Dochody
Dzial Wyszczegolnienie Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 4226 014,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 4226 014,00
Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw
Razem 4226 014,00
Wydatki
Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 4 401 440,53
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 401 440,53
Wydatki biezace z tego: 4 401 440,53
Wydatki jednostek budzetowych z tego: 4 401 440,53
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 219 000,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych dziatan 4 182 440,53
Razem 4 401 440,53
Przychody
Wyszczegolnienie Plan
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku biezagcym budzetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodow i wydatkow nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdélnymi zasadami
905 . . . . 55917,57
wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach w tym:
nadwyzka za 2023 rok pochodzaca z optat od mieszkancow za odbidr odpadéw komunalnych
Razem 55917,57
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Zatgcznik Nr 5 do uchwatly Nr 29/V1/2024

Rady Gminy Koszecin
z dnia 9 lipca 2024 .

Plan dochodow i wydatkow na realizacje Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemow Alkoholowych oraz Programu Przeciwdzialania

Narkomanii Gminy Koszecin w 2024 roku

Dochody
Dzial Wyszczegolnienie Plan po zmianie
756 Dochody od os6b prawnych, od 0séb fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowoS$ci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich 456 500.00
poborem >
Wplywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw w tym: 456 500,00
Wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych 366 500,00
Wplywy z cze$ci oplaty za zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych w obrocie hurtowym 90 000,00
Razem 456 500,00
Wydatki
Dzial Rozdzial Wyszczegdlnienie Plan po zmianie
851 Ochrona zdrowia 782 641,99
85153 Zwalczanie narkomanii 24 000,00
Wydatki biezace z tego: 24 000,00
Wydatki jednostek budzetowych z tego: 24 000,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych dzialan 24 000,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 758 641,99
Wydatki biezace z tego: 758 641,99
Dotacja na zadania biezace 164 000,00
Wydatki jednostek budzetowych z tego: 589 641,99
Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 5 000,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 160 326,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich zadan statutowych 429 315,99
Razem 782 641,99
Przychody
Wyszczegolnienie Plan
905 Przychody jednoste,k sgmorza[dl.} ter}ftorialnego z niewykor'zystanych srodkow ,pieniq'Znych na 'rachunku biez'qcym budZetu, ’Wynika.j acych z 326 141,99
rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwiazanych ze szczeg6élnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrgbnych




Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego —-11- Poz. 5086

ustawach w tym:
nadwyzka za 2023 rok pochodzaca z oplat za zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych

Razem 326 141,99
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